
IL FUNZION 	 BILE DEL PROCEDIMENTO 
D'A ic 

IL RESPONSABI 
CONTRATTUALIZZAZION 

DR.SSA ROSAI. 

LLA U.O.S. 
AZIONI SANITARIE 
RA PANI 

IL DIRETTORE DELL'U.0 
AFFARI GENERALI E  ON 	IONI 

DR. VINCE LO V 

REGIONE SICILIANA 1"Ealici TAMET0TE Esre, 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

PALERMO 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

Deliberazione n. 000640 del 3.2 MAG 2025 

   

OGGETTO: Avviso pubblico straordinario, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi di 
lavoro autonomo libero-professionale per la realizzazione degli interventi previsti 
nell'ambito delle priorità e delle azioni dell'area "Contrastare la Povertà Sanitaria", 
nell'ambito del Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027 (PNES) per il 
sostegno a titolo del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale e del Fondo Sociale Europeo 
Plus — Profilo Professionista di Area Sanitaria Infermieristica IN.4K.1 02 —  CUP  
F71H24000100006, Codice Progetto IN.4.5.1-01 -  CUP  F79G2400017004:- Profilo 
Assistente Sociale - Codice Progetto IN.4k.1_02 -  CUP  F71H24000100006 —Approvazione 
lavori commissione esaminatrice e  approvazione graduatorie. 

n'A 

STRUTTURA PROPONENTE 
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE 
U.O.C. Affari Generali e Convenzioni 

Proposta n.  2.5  	del O 

Quadro Economico Patrimoniale - Bilancio 2025 

N° Centro di costo 	  

N° Conto Economico 	  

Ordine n° 	del 	  

Tetto di spesa/Budget assegnato (Euro) 	  

Budget utilizzato/impegnato (Euro) 	  

Budget presente atto (Euro) 	  

Disponibilità residua Budget (Euro) 	  

Budget pluriennale 	  

Anno 	 Euro 	  

Anno 	 Euro 

— Non comporta oneri di spesa 

	

IL DIRETTORE 	TIM  ENTO 

	

RISI 	 E 
DR. G 	 MPISI 

DIPARTIMENTO RISORSE 
TECNOLOGICHE FINANZIARIE E STRUTTURALI 

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 2025 

N. Conto Economico 	  

N. Conto Patrimoniale 

Importo € 

Budget pluriennale 

Anno 	 Euro 

Anno 	 Euro 

IL DIRETTORE DELL'U.O.C. 
BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 

(Lot5 

L'anno duemila venticinqu il giorno  	 del mese di   ‘Cat  "D, nei locali della Sede 
Legale di Via Giacomo Cusmano n. 24 — Palermo, il Direttore Sanitario, Dr. Antonino Levita, n.q. di 
sostituto del Direttore Generale dell'A,S.P di Palermo, ai sensi dell'art. 3,  co.  6, D. Lgs. n. 502/1992, 
assistito dal/dallaS\C,,a,  Q6).Z.Q..:1  	ale  segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera sulla 
base della proposta di seguito riportata: 



IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO RISORSE UMANE 
Dr. Giuseppe Campisi 

Premesso che: 
- con deliberazione n. 741 del 21.11.2024, il Direttore Generale ha indetto diversi avvisi pubblici per titoli e 
colloquio, finalizzati al conferimento di incarichi di lavoro autonomo libero professionale per la 
realizzazione degli interventi previsti nell'ambito delle priorità e delle azioni dell'area "Contrastare la 
povertà sanitaria", di cui al Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027 (P.N.E.S.), a valere sul 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale e sul Fondo Sociale Europeo Plus —  CUP  F71H24000100006 —  CUP  
F79G24000160006 —  CUP  F79G24000170006; 
- tra queste procedure è stato pubblicato un avviso per diverse figure professionali pubblicato all'Albo 
pretorio dell'ASP Palermo e sul sito  Web  aziendale il 29.11.2024, con scadenza per la presentazione delle 
domande il 14.12.2024; 
- tra le diverse figure professionali si reclutavano n. 7 incarichi per conferimento di contratto di lavoro 
autonomo con contenuti rientranti tra le competenze del professionista di area sanitaria infermieristica — 
Codice Progetto lN.4k.1_02 —  CUP  F71H24000100006; Codice Progetto IN.4.5.1-01 -  CUP  
F79G24000170006; e, n. 2 incarichi per conferimento di contratto di lavoro autonomo con contenuti 
rientranti tra le competenze dell'Assistente Sociale - Codice Progetto IN.4k.1_02 —  CUP  F71H24000100006; 
- la procedura di che trattasi è stata inserita nella specifica applicazione informatica disponibile nel sito 
internet dell'azienda (www.asppalermo.org  — sezione concorsi); 
- le domande di partecipazione degli aspiranti alla selezione sono pervenute nella suddetta piattaforma 
informatica; 
Vista la normativa che disciplina la procedura per il conferimento degli incarichi è quella prevista dalla 
Deliberazione n. 959 del 26.6.2022 e dalla Deliberazione n. 595 del 29.10.2024; 
Vista la nota prot. n. 3323 del 3.1.2025 con la quale veniva nominata la Commissione esaminatrice, 
composta da: Dr. Antonino Levita (Presidente), Dr.ssa Damiana Pepe, Dr. Antonino Amato e dalla Dr.ssa 
Daniela Scimeca (segretario); 
Vista la nota prot. n. 219331 del 29.4.2025 con la quale a conclusione dei lavori della Commissione 
esaminatrice, svoltisi nelle sedute del 10.1.2025, del 23.4.2025 per il profilo professionale dell'Area 
Sanitaria Infermieristica e del 24.4.2025 per il profilo Assistente Sociale, sono stati trasmessi gli atti relativi 
alla procedura in questione con annesse graduatorie finali sottoscritte dalla Commissione; 
Visto il verbale n. 1 del 10 gennaio 2025, custodito agli atti di questo ufficio, nel quale si attesta che, su 
invito del Presidente, la Commissione ha preso. conoscenza dell'Avviso e delle norme relative alla selezione 
per il profilo di Assistente Sociale e per il profilo di Professionista di Area Sanitaria Infermieristica, e che 
tutti i candidati sono stati ammessi con riserva in attesa di un successivo accertamento dei requisiti di 
ammissione previsti nell'Avviso, e per entrambi i profili la Commissione ha elaborato tramite il sistema 
informatico le graduatorie provvisorie dei candidati ammessi alla procedura selettiva; 
Visto il verbale n. / del 23 aprile 2025, custodito agli atti di questo ufficio, del profilo di Professionista 
dell'Area Sanitaria Infermieristica, nel quale la Commissione da atto di procedere alla valutazione dei titoli 
dei candidati in ordine alfabetico e, all'esito delle procedure di valutazione e coerentemente ai punteggi 
attribuiti, della formulata graduatoria, tramite la piattaforma informatica allegata allo stesso; 
Visto il verbale n. 2 del 24 aprile 2025, custodito agli atti di questo ufficio, del profilo di Assistente Sociale, 
nel quale la Commissione dà atto di procedere alla valutazione dei titoli dei candidati in ordine alfabetico e, 
all'esito delle procedure di valutazione e coerentemente ai punteggi attribuiti, della formulata graduatoria, 
tramite la piattaforma informatica allegata allo stesso; 
Ritenuto, per l'effetto, necessario di approvare gli atti della Commissione, e di dovere prendere atto dei 
verbali n. 1 del 10 gennaio 2025, n. 2 del 23 aprile 2025 e n. 2 del 24 aprile 2025, nonché delle graduatorie 
definitive dei candidati, che si allegano al presente atto e che costituiscono parte integrante e sostanziale 
della presente deliberazione; 
Preso atto che la Commissione ha proceduto alla formazione delle due graduatorie, per il profilo di 
Assistente Sociale  (all.  A) e per il profilo di Professionista dell'Area Sanitaria Infermieristica  (all.  B); 
Preso atto che nella graduatoria relativa al profilo di Professionista dell'Area Assistente Sociale, per i due 
incarichi da conferire, si sono utilmente posizionati: 

GRADUATORIA PROFILO ASSISTENTE SOCIALE 

N. Candidato T. Carriera T. Accademici T. Professionali TOTALE 

1 TERESI SOFIA- 13/04/1994 3.12 1.00 5.00 9.12 

2 DI LORENZO GIUSEPPA - 14/10/1972 0.00 3.00 5.00 8.00 



Preso atto che nella graduatoria relativa al profilo di Professionista dell'Area Sanitaria Infermieristica nella 
quale, per i sette incarichi da conferire, si sono utilmente posizionati: 

GRADUATORIA PROFILO DI PROFESSIONISTA DELL'AREA SANITARIA INFERMIERISTICA 

N. Candidato T. Carriera T. Accademici T. Professionali TOTALE 

I PIPITONE DAMIANO - 01/04/1968 22.32 1.00 0.00 23.32 

2 LA PIANA GIOACCHINO - 18/08/1970 16.80 0.00 0.60 17.40 

3 BENNARDO BENEDETTO - 11/04/1974 10.26 1.00 2.88 14.14 

4 BELLINGARDO ROSANNA - 27/12/1978 9.25 4.20 0.00 13.45 

5 SCHIADA' TIZIANA - 07/07/1980 7.86 1.00 2.97 11.83 

6 MODESTO LUIGI - 04/10/1971 10.20 1.00 0.60 11.80 

7 INCANDELA GIUSEPPE - 08/10/1985 5.76 1.00 5.00 11.76 

Vista la nota prot. n. ASP/566959 del 2.12.2024, integrata con nota prot. n. ASP/131627 del 11.3.2025, di 
nomina del "Responsabile del procedimento" per la materia trattata del Collaboratore Amministrativo 
Professionale Dr. Andrea D'Amico assegnato alla U.O.C. Affari Generali e Convenzioni, agli atti d'ufficio; 
Dato atto che il Direttore del Dipartimento Risorse Umane che propone il presente provvedimento, 
sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, è conforme alla normativa che 
disciplina la materia trattata ed è, sia nella forma che nella sostanza, totalmente legittimo, veritiero e utile per il 
servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. I della L. 14 gennaio 1994 n. 20 e s.m.i., e 
che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e 
la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione", nonché nell'osservanza dei 
contenuti del vigente P.I.A.O. 2025/2027 dell'A.S.P. di Palermo; 

Sulla scorta di tutto quanto superiormente spiegato, che va inteso in questa sede interamente ripetuto e 
trascritto, 

PROPONEdi 
	

Intercalare alla delibera 

Prendere atto e approvare gli atti della commissione; 	O O 6'64 O del 	I   2..J1G 2025.- 
Prendere atto dei verbali n. 1 del 10 gennaio 2025, n. 2 del 23 aprile 2025 e n. 2 del 24 aprile 2025, nonché 
delle graduatorie definitive dei candidati a questi allegate; 
Approvare le gratuatorie definitive, rispettivamente per il profilo di Assistente Sociale  (all.  A) e per il 
profilo di Professionista dell'Area Sanitaria Infennieristica  (all.  B) , che fanno parte integrante del presente 
atto; 
Nominare, conseguentemente, per il Profilo di Assistente Sociale, vincitori i professionisti di seguito 
riportati: 

PROFILO ASSISTENTE SOCIALE 

N. Candidato T. Carriera T. Accademici T. Professionali TOTALE 

I TERESI SOFIA - 13/04/1994 3.12 1.00 5.00 9.12 

2 DI LORENZO GIUSEPPA - 14/10/1972 0.00 3.00 5.00 8.00 

Nominare, conseguentemente, per il Profilo di Professionista dell'area Sanitaria Infermieristica, vincitori i 
professionisti di seguito riportati: 

PROFILO DI PROFESSIONISTA DELL'AREA SANITARIA INFERMIERISTICA 

N. Candidato T. Carriera T. Accademici T. Professionali TOTALE 

1 PIP1TONE DAMIANO - 01/04/1968 22.32 1.00 0.00 23.32 

2 LA PIANA GIOACCHINO - 18/08/1970 16.80 0.00 0.60 17.40 

3 BENNARDO BENEDETTO- 11/04/1974 10.26 1.00 2.88 14.14 

4 BELLINGARDO ROSANNA - 27/12/1978 9.25 4.20 0.00 13.45 

5 SCHIADA' TIZIANA - 07/07/1980 7.86 1.00 2.97 11.83 

6 MODESTO LUIGI - 04/10/1971 10.20 1.00 0.60 11.80 

7 INCANDELA GIUSEPPE - 08/10/1985 5.76 1.00 5.00 11.76 

Conferire i suddetti incarichi libero professionali ai candidati utilmente collocati nelle citate 
graduatorie a partire dal primo, scorrendo le stesse sino al raggiungimento del numero di incarichi 
stabilito, che saranno individuati tra coloro che accetteranno di stipulare il contratto di lavoro in 
sede di convocazione; 



Il Direttore UO 
Affari Generali e  on  e.nzioni 

Dr. Vince 

Il Diretto 	• 1 '1 martimento 
se ')mane 

Dr I I ep, e Campisi 

vi  

parere 

IL DIRETT  

dal 

SANITARIO 
Dr. ntonino Levita 

IL DIRE 
D  

AMMINISTRATIVO 
io Del Campo 

IL DIRETTORE SANITARIO 
n.q. di SOSTITUTO DEL DIRETTORE GENERALE 

ex art. 3,  co.  6, D. Lgs. n. 502/1992 
D i • 	• ta 

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante la necessità di dare tempestivo 
avvio alle attività progettuali. 

Sul presente atto viene espresso: 

parere `Ffl- vnavDcf dal  

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Antonino Levita 

n.q. di SOSTITUTO DEL DIRETTORE GENERALE 
ex art. 3,  co.  6, D. Lgs. n. 502/1992 

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito riportata e trascritta; 
Visto il parere espresso dal Direttore Amministrativo; 
Ritenuto di condividerne il contenuto; 
Assistito dal segretario verbalizzante; 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come 
sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente. 

Il Segretario v rbalizzante 

011 
o 



Il 	sponsabile  dell'  ficio Deliberazioni 
inistrativo Fui:4cm 

REGIONE SICILIANA 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

PALERMO 

ATTESTAZIONI 

DELIBERAZIONE T\P 00640 DEL 	12 MAG 2025 

La presente deliberazione è stata affissa all'Albo il 	 

E' stata ritirata dall'Albo il 	 l'Addetto 

l'Addetto 

  

   

      

Si attesta che contro la presente delibera non è pervenuto alcun reclamo. 

Si attesta che contro la presente delibera è pervenuto reclamo da: 

Palermo  

Il Responsabile dell'Ufficio Deliberazioni 

Annotazioni 



Pagina 1 di 3 

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO 
LIBERO PROFESSIONALE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI NELL'AMBITO 

DELLE PRIORITÀ E DELLE AZIONI DELL'AREA "CONTRASTARE LA POVERTÀ SANITARIA", DI 
CUI AL PROGRAMMA NAZIONALE EQUITÀ NELLA SALUTE 2021-2027 (PNES) PER IL SOSTEGNO A 

TITOLO DEL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE E DEL FONDO SOCIALE EUROPEO 
pLus - N. 2 INCARICHI PER CONFERIMENTO DI CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO CON CONT 

. -•' 	-L,',,, 	-_, 	,.' 	,, 	,,,. 	-„t„_:, 	1-iiir•-!.',17,!ryti,i',:',1,, ,,--,'A; ,̀,, ,,7;:.;,,,,,a.•41.:-' 

- 	• 	' '.! 	7 	'4,;..4-..!,-,40 	'T5-'-*---''V. 	._7'''' 	.„..- 	, 	- W.der`4,i,i,.;:;i71,-.,75 -74k, 
-=. 	-.'',.'1' -'»T'''''''g•'.v;-' 	--'-'',..; 	. 

,r 5 Vry'-'3  , 5! , , , r, 	, --,-,--;•-, -, 

1 TERES1 SOFIA - 13/04/1994 3.12 1.00 5.00 9.12 

2 DI LORENZO G1USEPPA - 14/10/1972 0.00 3.00 5.00 8.00 

3 KUTCHAVA GIORGI - 14/12/1992 2.34 0.00 5.00 7.34 

4 CICCIARI VALENTINA - 01/09/1992 0.33 5.00 1.60 6.93 

5 GATTO ALESSANDRA- 11/02/1987 6.24 0.00 0.39 6.63 

6 MARTORANA GABRIELLA - 28/01/1971 2.85 1.50 2.24 6.59 

7 CUERQ VANESSA - 30/04/1993 0.55 1.00 5.00 6.55 

8 BIDONE GIUSEPPINA - 03104/1977 1.10 0.00 5.00 6.10 

9 CASCINO LAURA - 14/05/1992 0.60 2.50 2.37 5.47 

IO RIVA CATERINA - 23/10/1972 0.24 0.00 5.00 5.24 

11 ZITO ROSALIA - 02/01/1987 1.14 4.00 0.00 5.14 

12  PIRELLI  DONATELLA - 25/10/1979 0.09 0.00 5.00 5.09 

13 GERACI MARTA - 29/06/1992 0.60 1.00 3.18 4.78 

14 LUPICA RINATO IVIARIANGELA - 21/12/1989 0.00 1.00 3.65 4.65 

15 LIMA FRANCESCA - 19/01/1976 0.00 0.00 4.35 4.35 

I 	16 BRANCATI PAOLO - 26/12/1976 0.00 0.00 4.29 4.29 

17 FILIPPI LINDORA - 07/05/1978 0.07 1.00 3.21 4.28 

18 COLLUR A MIRIANA - 24/11/1992 2.08 2.00 0.00 4.08 

19 SAITTA ELISA - 19/04/1994 0.00 0.00 4.03 4.03 

20 CALABRESE ELISABETTA - 11/03/1978 0.60 3.20 0.00 3.80 

21 D'URSO CLAUDIA - 07/05/1983 1.62 0.00 1.89 3.51 

22 TANTILLO ANTONELLA - 13/06/1987 0.00 3.50 0.00 3.50 

23 PALUMBO ROBERTA RITA PIA- 21/06/1997 0.12 1.00 2.33 3.45 
24 PAPA MARIA CONCETTA - 16/11/1980 0.84 2.50 0.00 3.34 

i 	25 SALAMONE  JESSICA  - 18/06;1990 0.00 3.00 0.00 3.00 
26 AL AGNA YLENIA - 04/02/1994 	 , • 2.05 0.00 0.84 2.89 
27 ROTONDI ANTONELLA - 15/10/1988 , 	-4444J ,`,`, 	• bQ9 0.00 2.79 2.79 
28 BILLECI CHIARA SEVERINA - 21/06/1984 • .2.7, ...i., 0.00 0.00 2.70 
29 MIGLIORINO CAROLINA- 16/11/1984 0.37 2.00 0.24 2.61 
30 MARCIANO ELISA - 13/07/1990 0.08 2.50 0.00 2.58 
31 CEFFALIA CHIARA - 03/08/1993 0.00 0.00 2.40 2.40 
32 -' CUCINA RITA- 19/12/1973 0.00 0.00 2.40 2.40 
33 PILLI I IERI MARIA ADRIANA - 08/07/1991 1.52 0.00 0.84 2.36 
34 SAUSA LEONARDA -  11 ,10/1968 0.30 2.00 .,- 0.06 2.36 

35 LUCCHESE ANTONELLA - 10/02/1984 0.35 2.00 0.00 2.35 

36 LO BUONO GIUSEPPA - 16/06/1967 1.83 0.00 0.44 2.27 

, 	37 PELLITTERI LAURA- 17'05/1989 2.22 0.00 0.00 2.22 

: 	38 SALA ..ippl,-EJ,ZRSA,M,A.12.1A :,28/07/1992 0.51 1.00 0.60 2.11 
, 

al documento esistente ALLEGAI LLA Cia::,Li.!:'i ac:1 atti di ufficio 
- 	o 	,,pons.. j.:,.!,-.., 0O 640 Q • . 	DEL 	7 2 

itit • 



AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO 
LIBERO PROFESSIONALE PER LA REALIZZALIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI NELL'AMBITO 

DELLE PRIORITÀ E DELLE AZIONI DELL'AREA "CONTRASTARE LA POVERTÀ SANITARIA", DI 
CUI AL PROGRAMMA NAZIONALE EQUITÀ NELLA SALUTE 2021-2027 (PNES) PER IL SOSTEGNO A 

TITOLO DEL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE E DEL FONDO SOCIALE EUROPEO 
PLtiS - N. 2 INCARICHI  PR  CON w fw 	P'4,4'4.- --- 	:7Tt'- ''''pjak-04024C:-,:_ 	.4-' 	-,,N. 	., 	',:

4
-,,--,,,.».-- - 	-..- 	--- 

•-•,,,,i.,  ly,s.vil k 
, .NRowl-i  
, 	•' 	_ 

N. ' 'CO4i1i0t0 -_ 	 __ 
	,.''. 	, 7 	7: ..-.~',. 	! F '7.1 	% -: - _ q:,  , :Y'-- 	S._ ,,,. .-:-'t: ,:„,,,,:-.- 	..'-'''' 	,'7•40 - .. 

39 STINCO MARTrNA - 21/10/1997 0.00 0.00 2.10 2.10 

40 VALENTINO FEDERICA- 18/10/1996 0.00 0.00 2.07 2.07 

41 PAGLIA ANTONIETTA - 09/02/1984 2.00 0.00 0.01 2.01 

42 SALAMONE FILIPPO - 04/02/1985 0.00 2.00 0.00 2.00 

43 PRINCIPE NADIA - 05/07/1971 0.00 2.00 0.00 2.00 

44 TOMASELLO CLAUDIO - 25/1111979 	
,- 

0.00 0.00 1.93 1.93 

. 	45 RIFIORITO ARLkNNA - 23/07/1994 0.00 0.00 1.80 1.80 

46 COMPARATO ADRIANA - 02/04/1993 1.78 0.00 0.00 1.78 

47 CARDILLO MICHELE - 29/04/1996 0.59 1.00 0.12 1.71 

i 	48 SAVATTERI CiIACOMA - 31/10/1964 1.45 0.00 0.09 1.54 

49 CILLUFFO DOMENICA - 11/07/1982 0.00 1.50 0.00 1.50 

50 ALLETTO GIUSEPPE - 09/01/1998 0.00 1.00 0.00 1.00 

51 RUSSO CATERINA RITA MELANIA - 05/05/1993 0.00 1.00 0.00 1.00 

52 LONGO ELENA - 06/03/1992 0.00 1.00 0.00 1.00 

53 LO PICCOLO MARTINA - 08/12/1989 0.00 1.00 0.00 1.00 

54 GUARINO ROSALISA - 20/09/2000 0.00 0.00 0.90 0.90 

55 FARRUGGIO SALVATORE - 14'09/1997 0.00 0.00 0.87 0.87 

56 STANFA PAMELA - 22/07'1991 0.81 0.00 0.00 0.81 

57 FLAGTELLO ALESSANDRA - 31/10/1989 0.00 0.00 0.78 0.78 

58 GERACT SALVATORE - 29/12/1999 0.00 0.00 0.57 0.57 

59 CAPIZZI RITA - 27/05/1983 0.35 0.00 0.00 0.35 

60 SUNZERI LTDIA - 08/06/1987 0.10 0.00 0.23 0.33 

I 	61 LAURICELLA VALENTINA - 07/1 0/1985 0.33 0.00 0.00 0.33 

62 VINCENTI STEFANIA - 20/03/1976 0.00 0.00 0.24 0.24 

63 CAMPANA JOLANDA LUCIA- 13/12/1994 0.17 0.00 0.00 0.17 

64 D'AGOSTINO YLEN1A - 24/07/1987 0.00 0.00 0.09 0.09 

65 OL1VERI GIADA - 18/04/1 998 0.00 0.00 0.05 0.05 

i 	66 LO RE ROSSELLA - 09/08/1994 0.00 0.00 0.03 0.03 

I 	67 GIULIANO DANIELA - 21/06/1994 0.00 0.00 0.03 0.03 

68 FRAGALE FR_kNCESCA - 30/12/1996 0.02 0.00 
-,- 

0.00 0.02 

69 ARSENA SIMONA FRANCESCA VIVIANA - 
09/11'2001 

0.00 0.00 0.00 0.00 

! I 	70 COMO DORIANA - 18/12/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 

i 	71 MALARA GIUSI EGLE - 16/11/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 
72 LA GAMBINA TERESA - 02103/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 

i 	73 PATERNOSTRO ILARIA - 27/04/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 

I 	74 URSO MARIA - 07/10/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 

75 PELLER1TO SIMONA - 22/09/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 

76 LETO TERESA - 23/03/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

Pagina 2 di 3 

 

 



AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO 
.---- -. ------1 LIBERO PROFESSIONALE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI NELL'AMBITO 

6 	, 
DELLE PRIORITÀ E DELLE AZIONI DELL'AREA "CONTRASTARE LA POVERTÀ SANITARIA", DI 

1 

	

'''. •.Y.;-- 	CUI AL PROGRAAIMA NAZIONALE EQUITÀ NELLA SALUTE 2021-2027 (PNES) PER IL SOSTEGNO A 
TITOLO DEL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE E DEL FONDO SOCIALE EUROPEO 

PLUS - N. 2 1NCARICIII PER ,CONFERIMENTO pi CON ,p4TT DI ii.,y,kyowio ikijo • mQK9N 2;)NT.  
• --, 	 st q -.--, Te-,,A‘:,:35.•!, ..- 7,4r.--tt-fAVaTM. - .,,,:•- 	:-.4, : 	. 	.P_ -:' 	... ....e=,:..- 	:, ;. 	-- w-- I 

N. Candidato 	 -:'2• :::''" 't: iiii'4iii's.-TtrViliikiff '. 	.r:71r:flY:7! 
77 SCHIMICCI CATERINA - 03/06/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 

78 BASTILLO ALESSIA DOMENICA - 06/07/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 

79 COSTA VALENTINA - 16/04/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 

80 LO FORTE GLORIA - 24/02/1990 0.00 - 0.00 0.00 0.00 

SI INFURNA SARA - 13109/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 

82 COSTA ILARIA CHIARA - 04/08/1989 0.00 0.00 0.00 0.00- 

83 NINA ESTER - 23/07/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 

84 MAGGIO VIVIANA - 26/05/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 

85 DI BLASI ROBERTA - 03/10/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 

i 	86 GARONNA PAMELA - 09/05/1981 0.00 0.00 0.00 0.00 

Pagina 3 di 3 



pr 
al do' 	• 	stante  

FL:  

Pagina 1 di 4 

ALLEGATO ALLA UrgLiram; 

u0S066\P rtca 
 12  1140 2025 	

fp2 

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLTTERIVarsnitirMENTO'DI'LWARICILI DI LAVORO AUTONOMO 
LIBERO PROFESSIONALE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI NELL'AMBITO 

DELLE PRIORITÀ E DELLE AZIONI DELL'AREA "CONTRASTARE LA POVERTÀ SANITARIA", DI 
CUI AL PROGRAMMA NAZIONALE EQUITÀ NELLA SALUTE 2021-2027 (PNES) PER IL SOSTEGNO A 

TITOLO DEL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE E DEL FONDO SOCIALE EUROPEO 
PLUS - N. 7 INCARICHI PER CONFERIMENTO DI CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO CON CONI 

. 	
' 	'9AWVAX,VIWV- 	- • 	'. - :''.'g'igMt'.. i' 	'-'  -WA:  

N. Candidato , . 	.. 	.,, 	...' -- -- T.Carriera1::;:  .41,~~1i1WEI*4:ii,. 
I FINTONE DAMIANO - 01/04/1968 22.32 1.00 0.00 23.32 

2 LA PIANA GIOACCHINO - 18/0811970 16.80 0.00 0.60 17.40 

3 BENNARDO BENEDETTO - 11/04/1974 10.26 1.00 2.88 14.14 

BELLINGARDO ROSANNA - 27/12/1978 9.25 4.20 0.00 13.45 

5 SCHLADA' TIZ1ANA - 07/07/1980 7.86 1.00 2.97 11.83 

, 	6 MODESTO LUIGI - 04/10/1971 10.20 1.00 0.60 11.80 

7 1NCANDELA GIUSEPPE - 08/10/1985 5.76 1.00 5.00 11.76 

8 TARANTOLA MARIA - 13/02/1974 10.47 0.00 0.00 10.47 

9 VICARI ANTONIO -26i08'1995 4.32 1.00 5.00 10.32 

10 SCIABBARRASI GIUSEPPE - 01/07"1988 8.82 1.00 0.00 9.82 

I 	1 GAMBINO ALESSANDRO - 03/12,1986 4.77 4.50 0.45 9.72 

12 MODESTO GIOVANNI - 031)7;1979 6.15 1.00 0.00 7.15 

13 CLESCERI ANTONIO - 27/08'1984 1.44 0.00 5.00 6.44 

14 FARO FABIO- 12/07/1993 4.23 1.00 1.11 ' 6.34 

15 FAVATA NOEMI - 24109;1997 2.31 0.00 4.02 6.33 

. 	16 MALTESE GIOVANNA MARIA- 03/03.'1993 1.17 0.00 5.00 6.17 

/7 LONGO ALESSANDRO - 06 111993 0.87 5.00 0.27 6.14 

i 8 COSENTINO C:HI AR A - 29/10, 1993 0.96 0.00 5.00 5.96 

: 	19 DI LORENZO V1TO - 2912/1990 4.95 1.00 0.00 5.95 

I 	20 MARINO NOEMI - 30/04/1995 0.00 1.50 3.99 5.49 

21 MARANZANO GAIA- 15./09/2000 0.36 0.00 4.80 5.16 

22 VATANELLA FLAVIA - 0808/2001 0.00 0.00 5.00 5.00 

! 	23 SPANU VERONICA - 19/08/2000 0.00 0.00 5.00 5.00 

24 MONTAGNA ANTONIO • 04/06/1991 0.00 4.70 0.00 4.70 

25 COMPAGNO ALTE!: - 04/07/1997 0.81 0.00 3.40 4.21 

26 BARONE MICHELA- 18/12/2001 0.00 0.00 4.16 4.16 

27 SIRAGUSA ROBERTA - 27/01/1998 0.36 0.00 3.72 4.08 

28 PARISI ALESSANDRA - 20/07/1991 - 	2.13 0.00 1.71 3.84 

29 CANGEMi  ALEXIA  - 08,04/2000 0.66 0.00 2.96 3.62 

30 GRASSO PIETRO- 10/09.197 0.66 0.00 2.96 3.62 

31 MASSI SOFIA - 07/08,1996 0.00 1.00 2.52 3.52 

32 
_ 

TENNIRELLO MARIA - 29/03,1998 2.40 1.00 0.00 3.40 

33 ALONGI GIADA - 26/06/2000 0.00 0.00 2.88 2.88 

34 LA GRECA ENZRTCA - ; 7/02/1999 0.42 0.00 2.46 2.88 

35 CHIANETTA GRESEA - 01/12/2000 0.69 0.00 2.16 2.85 

36 DI MARIA GAIA - 06/10/1998 0.00 0.00 2.79 2.79 

37 IVEISTRETTA SARA - 06'0-P2000 0.20 0.00 2.43 2.63 

38 . 
MESSINA ANDREA- 10/08i1995 

t  
t 1.53 1.00 0.00 2.53 



6  

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO 
LIBERO PROFESSIONALE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI NELL'AMBITO 

DELLE PRIORITÀ E DELLE AZIONI DELL'AREA "CONTRASTARE LA POVERTÀ SANITARIA". DI 
CUI AL PROGRAMMA NAZIONAL E EQU11 A NELLA SALUTE 2021-2027 (PNES) PER IL SOSTEGNO A 

TITOLO DEL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE E DEL FONDO SOCIALE EUROPEO 
PLUS - N. 7 INCARICHI PER CONFERIMENTO DI CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO CON CONT 

GRADUATORIA 
N. Candidato T. Carriera T. Accademici - T....Prtife0iIi-Onti  

! 	39 C:ARACAPPA SEBASTIANO - 09/05/1994 0.00 0.00 2.43 2.43 

40 CANGIALOSI STEFANIA - 16;07;2001 0.00 0.00 2.29 2.29 

41 ARENA ALESSANDRO - 241 I/1988 0.51 0.00 1.77 2.28 

: 	42 DUVISELLO STEFANO - 2107/2001 0.00 0.00 2.22 2.22 

! 	43 STAJIN ANAIvIARLJA - 19/07/1986 1.15 0.00 0.93 2.08 

44 PREVITI SARA - 11.'05.'2001 0.00 0.00 2.07 2.07 

45 LORITO OLIVIA - 01/10;1976 0.17 0.00 1.76 1.93 

46 BRIGUGLIA PATRIZIA - 21'01'1986 0.00 0.00 1.76 1.76 

47 LAURICELLA ANDREA DAVIDE - 26,10/1989 0.03 0.00 1.71 1.74 

48 SCIIILLACI SALVATORE GASPARE PIO - 
03/1111988 

1.44 0.00 0.00 1.44 

49 CTCCARELLO CICCHINO VALERIA - 21,01/2001 0.18 0.00 1.20 1.38 

50 GIACOMARRA MARCO - 26/05/1998 0.00 0.00 1.18 1.18 

51 MARCHESE ANTONELLA- 26/10/2001 0.12 0.00 1.02 1.14 

52 LA COGNATA ANDREA - 28;041999 0.00 0.00 1.14 1.14 

53 FODERA' SARA - 21062000 0.00 0.00 1.11 1.11 

54 TUFANIO BIAGIO - 06/09/2002 0.00 0.00 1.07 1.07 

55 PECORELLA LUIGI - 29/09'2000 0.09 0.00 0.98 1.07 

56 LO PORTO FEDERICA - 25'06,1996 0.00 0.00 0.99 0.99 

57 COSTANTINO MARIA BE.ATR10E - 17'01'2002 0.00 0.00 0.93 0.93 

1 	58 DI STEFANO CLARISSA - 24;07/1999 0.60 0.00 0.15 0.75 

59 SERGI LETIZIA - 18/04/1996 0.72 0.00 0.01 0.73 

60 BENNICI MARIA LUISA - 05/12/2000 0.54 0.00 0.12 0.66 

61 LA MATTINA NOEMI - 29/08/2000 0.60 0.00 0.01 0.61 
: 	, 
! 	62 LO CASCIO ROSARIO - 22/01/2002 0.00 0.00 0.58 0.58 

63 PIRANIO ALESSIA - 18:07:2002 0.00 0.00 0.56 0.56 

64 SONNI SOFIA- 14/09;2002 0.00 0.00 0.54 0.54 

65 ORLANDO NOEMI. 23'06/2000 0.00 0.00 0.54 0.54 

i 	66 VUTURO SARA.H  ELIZABETH  - 18/05/1997 0.00 0.00 0.54 0.54 

! 	67  ALLIATA MARGHERITA - 22/06/1999 0.42 0.00 0.00 0.42 

; 	68 CAPPUZZO IV/s..N - 04;02/198S 0.00 0.00 0.27 0.27 

! 	69 CASELLA GRETA BENEDETTA - 02/03/2002 0.00 0.00 0.09 0.09 

70 MA DONIA SOFIA ANGELICA - 06/11.'2001 0.00 0.00 0.08 0.08 

71 GIANNI GIUSEPPE. - 22108.'1993 0.05 0.00 0.02 0.07 

72 MALTESE VA LERTO - 02,09;1998 0.06 0.00 0.00 0.06 

73 RUSSO SOFIA - 20/02,2003 0.00 I 	0.00 0.05 0.05 

'4 SANTUCCIO SILVIA - 18/01'1999 0.03 0.00 0.01 0.04 

75 ACCARDI LUIGI - 1301'1978 0.00 0.00 0.04 0.04 i  

76 MAURIZIO ELISA - 20 09,1999 g.ca 0.00 0.03 0.03 

Pagina 2 di 4 



AVVISO PUBBLICO, PER TI rOLI, PER IL CONFERMENTO DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO 
LIBERO PROFESSIONALE PER LA REALIZZ..'AZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI NELL'AMBITO 

DELLE PRIORITÀ E DELLE AZIONI DEI. i :AREA "CONTRASTARE LA POVERTÀ SANITARIA", DI 
CUI AL PROGRAMMA NAZIONALE E 	 SALUTE 2021-2027 (PNES) PER IL SOSTEGNO A 

TITOLO DEL FONDO EUROPEO Di SVILUPPO REGIONALE E DEL FONDO SOCIALE EUROPEO 
PLUS - N. 7 INCARICHI PER CONFERIMENTO DI CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO CON CONT 

GRADUATORIA 
I 	N. Candidato T..Carriera T. Accademici T, Professionali.  TOTALE 
• 77 Di CRISTOF.A.L0 BEATRICE - 28/10/2002 0.00 0.00 0.02 0.02 

'8 CARLISI CLAR1SSA - 22'03/2002 0.00 0.00 0.02 0.02 

79 I.AMIA ALESSANDRO - 15/03;2002 0.00 0.00 0.02 0.02 

0 MODICA MAURO MARIA- 1502 2002 0.00 0.00 0.02 0.02 

i 	81 BELATTAR siASMINE - 121022002 0.00 0.00 0.02 0.02 

2 BOMBOLINO CHIARA - 04/08;1998 0.00 0.00 0.02 0.02 

83 G1AMMALVA ASIA - 04/01/2003 0.00 0.00 0.01 0.01 

: 	S4 COSTA EUGENIA - 08/08.'2002 0.00 0.00 0.01 0.01 

85 SCHIMMENTI SELENE RITA - 22/05/2002 0.00 0.00 0.01 0.01 

i:;6 CIOLINO M LILLA - 09'09/2001 0.00 0.00 0.01 0.01 

i 	87 CATALANO MARIKA - 28.'08.'2001 0.00 0.00 0.01 0.01 

88 CARIERI ALESSIA- 13,12:2000 0.00 0.00 0.01 0.01 

! 	89 RANELI DANILO - 31'0702000 0.00 0.00 0.01 0.01 

' 	90 RIBAUDO PIERA - 14103/2001 0.00 • 0.00 0.00 0.00 

91 ALBIONE CHIARA - 09/0212003 0.00 0.00 0.00 0.00 

92 VETRO EVELIN - 28/01/2003 0.00 0.00 0.00 0.00 

' 	93 ALBANO AURORA MARIA - 24,01,2003 0.00 0.00 0.00 0.00 

. 	94 PAGORIA LUCA - 27/1212002 0.00 0.00 0.00 0.00 

i 	95 LA BORIA DAL1LA - 1S,11.2002 . 0.00 0.00 0.00 0.00 

; 	96 LICARI MIRIAM - 15.11/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 

i 	97 CITACOVELL1 MORENA - 13;11/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 

; 	98 FALLETTA CARA VASSO MANUEL PIO- 
27109;2002 

0.00 0.00 0.00 0.00 

: 	99 AMATO AMBRA GIORGIA - 27109/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 

100 RIZZO FRANCESCO - 18/09/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 

101 TINERVLA. SABRINA - 14;09r2002 0.00 0:00 0.00 0.00 

102 GRASTA GIORCilA - 03/09.2002 0.00 0.00 0.00 0.00 

:03 VACCARO LARISSA - 220812002 0.00 0.00 0.00 0.00 

104 SOLITO GIADA EMANUELA PIA - 20/08/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 

105 BARRANTI MIRIAM - 01/08/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 

106 CASTELLANA ELIDE MARIA - 18/05/2002 	, 0.00 0.00 0.00 0.00 

107 STADARELLI CHIARA - 29/03/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 

108 MARTORANA MARTINA - 02103:2002 0.00 0.00 0.00 0.00 

109 GRECO VALERIA - 3:01/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 

: 	110 MURIELLA I:RANCESCO - 21'01;2002 0.00 0.00 0.00 0.00 

III RANDAZZO DANIELE. - 13/01/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 	i 

112 , DI LIBERTO MARCELLA - 14'12/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 	i 

113 MAMONE SARA - 1211212001 0.00 0.00 0.00 0.00 

114 LA BIANCA GIORG1A - 10,312001 0.00 0.00 0.00 0.00 

Pagina 3 di 4 



Pagin 4 di 4 

 

  

/ 

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLL PER 	 in INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO 
LIBERO PROFESSIONALE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI NELL'AMBITO 

DELLE PRIORITÀ E DELLE AZIONI DELL'AREA "CONTRASTARE LA POVERTÀ SANITARIA", DI 
CUI AL PROGRAMMA NAZIONALE EQUITik NELLA SALUTE 2021-2027 (PNES) PER IL SOSTEGNO A 

TITOLO DEL FONDO  EUROPE)  Di SViLUPPO K:610NALE E DEL FONDO SOCIALE EUROPEO 
cnNFRIniNro DI CONTRATTO Dl LAVORON 	N CONI .,„ 

, GRADUATORIA 

N. Candidate T..Carriera. 	T.- A.eeademiei. 	1. Prpfeas.lettiaIt: 7f.OT.A.4E 

115 SCRIBANO ADRIANO - 21/11/2001 0.00 	0.00 	 0.00 0.00 

116 AMATO MARIA RITA - 22'10/2001 0.00 	0.00 	 0.00 0.00 

117 TORTORETI GIOVANNI - 1910/2001 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 

118 CASSARA VIRGINIA - 21.'08;2001 0.00 	0.00 	 0.00 0.00 

i 19 13ILOTTA DAVIDE - 27,07/2001 0.00 	0.00 	 0.00 0.00 

120 PIPITO MARIA ELEONORA - 01/06/2001 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 

121 MILAZZO AURORA- 02/02/2001 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 

i 	122 GUADAGNINO GIOELE - 13;01/2001 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 

' 	123 DE SIMONE ALESSANDRO - 27 'i 0/2000 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 

. 	[24 10CCHIP1NTI VINCENZO- 2010'2000 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 

. 	125 RICOTTA MARTINA - 09'092000 0.00 	 0.00 	 0.00 0.00 

; 	126 EII1GIEGBA  PRECIOUS  - 01;092000 0.00 0.00 	 0.00 0.00 

. 	127 MANNO FRANCESCO - 01/07/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 

178 GIDEON  PRECIOUS  - 05'06/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 	i  

129 MODICA CORINNE - 30 0.5/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 

I 	ISO  MANTA MANUEL PIO - 26405/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 

• 131 PATTI VINCENZO - 07/05/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 

: 	132 DI VITA GAETANO FRANCESCO ! 	7'0!.20020 0.00 0.00 0.00 0.00 

133 GUARINO ANDREA - 07'12'[ 999 0.00 0.00 0.00 0.00 

134 FUOCO RAGUSA GIORGIA -- 02:10/1999 0.0G 0.00 0.00 0.00 

• 135 GALANTI AURORA - 09:09/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 

! 	136 NUZZO ROBERTA - 31108/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 
! 	137 CINA ALFONSO- [5/10/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 
: 	IF8 DI BELLA GIUSEPPE C ARMINE - 13/02/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 

159 Ci AMBUZZA. SERENA - 06/ il' i 997 0.00 0.00 0.00 0.00 	i 
: 	14(1 VETRIOLO DESIR.LE - 03. 04.1995 0.00 0.00 0.00 0.00 
: 	[4[ MASARACCH1A TOMMASC.) - 01/07/1 994 0.00 0.00 0.00 0.00 
• 142 FIORDILENO CI.A.1.3RIEL1 A - 74 0i/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 
i 	143 	i DI FALCO PROVVIDENZA- 18.02/1993 0.00 	

. 
0.00 0.00 0.00 	! 

! 	!!!:,4 ;GIACALONE GIOVANNI - 74011997 0.00 0.00 0.00 0.00 	I 
; 	145 COSTANTINO  SHARON  MARIA - 79/ 1 7 /1 991 0:00 0.00 0.00 0.00 
; 	146 PROC:OPIO DAVIDE - 16/12/1991 	 , ! 	0.00 0.00 0.00 0.00 
! 	147 MUSCARELLA MATTE() - 27;10; ! 988 	 I 	0.00 0.00 0.00 0.00 
! 	148 RUSSO CALOGERO - 25i071986 	 i 	0.00 0.00 0.00 0.00 

i 	349 TINNIR.EL LO viTO - 27/ 3 611 982 
; 	0.00 0.00 0.00 0.00 

. 	150 POLIFEMO L:NDA - 10/08;1978 	 T 	0.00 0.00 0.00 0.00 
151 TRANDAFTR VIARTI EN A - !:?1/08/1977 	t 	0.00 0.00 0.00 0.00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 1

